
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2022301

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2022301, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2022301Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
AGÜERO, ROCIO DENISE 09/05/1996 2014 03/12/2013 22/08/2022argentinaDNI 39619593


ARRIAGADA, VALENTINA 18/06/1992 2010 10/12/2009 28/07/2022argentinaDNI 36510786


COSTABILE, ANDREA BELEN 07/11/1994 2013 18/12/2012 22/08/2022argentinaDNI 38159635


DOMINGUEZ, LAURA 02/02/1993 2011 07/12/2010 11/08/2022argentinaDNI 37177129


INAUDI, SOFIA 06/10/1997 2016 18/12/2015 29/11/2021argentinaDNI 40684976


MICCIO, MARIA CANDELARIA 12/01/1995 2014 05/12/2013 10/08/2022argentinaDNI 38644496


PLOMER, MELISA ANALIA 21/12/1990 2010 07/12/2009 26/07/2022argentinaDNI 35574004


ROMERO UGARTE, MICAELA SUSANA 28/01/1997 2015 05/12/2014 22/08/2022argentinaDNI 40110210


SITANOR, SHARON FLORENCIA 10/03/1995 2014 18/12/2013 22/08/2022argentinaDNI 38352469


TAMBORINI, ROCIO CAROLINA 05/11/1995 2014 05/12/2013 22/08/2022argentinaDNI 39176815


VARGAS VIOLA, MARIA YANINA 28/01/1989 2007 12/12/2006 10/08/2022argentinaDNI 34361705


VILLANUEVA GUZMAN, LUCIANA VIVIANA 26/05/1996 2014 05/12/2013 22/08/2022argentinaDNI 39496599


ZOPPI, VICTORIA 17/11/1994 2013 12/12/2012 22/08/2022argentinaDNI 38279255


Titulo: 964    Odontólogo
BERTI, ALEJANDRO 30/07/1990 2011 16/12/2010 28/07/2022argentinaDNI 35278909


ELIAS, WALTER MANUEL 23/11/1972 2001 15/04/2001 28/07/2022argentinaDNI 22785625


ETCHEVERRY, TOBÍAS NICOLÁS 23/01/1996 2014 18/12/2013 22/08/2022argentinaDNI 39385607


NICOLINI, JULIAN ALFREDO 29/05/1993 2011 15/12/2010 26/07/2022argentinaDNI 37663116


OCAÑA, LUCIANO MIGUEL 23/09/1991 2016 03/12/2015 22/08/2022argentinaDNI 35564405


VILLAFAÑEZ, MIGUEL MATIAS 19/08/1995 2015 03/12/2014 28/07/2022argentinaDNI 39013057


Cantidad: 19







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Sábado 24 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-511-E-UNC-DEC#FO
		2022-09-21T09:41:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-24T09:45:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-24T09:45:40-0300
	GDE UNC




